第一部分 投标邀请函 

项目概况：      

孟州市 2024 年农村饮水工程维修养护项目的潜在投标人应在焦作市公共资源交

易中心网站获取招标文件，并于 2024 年 7 月 9 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响

应文件。 

一、项目基本情况 

1.采购编号：MZCG2024044    交易编号：MZJYZ2024036     

2.项目名称：孟州市 2024 年农村饮水工程维修养护项目 

3.采购方式：公开招标 

4.预算金额：1398000.00 元（大写：壹佰叁拾玖万捌仟元整） 

序

号 
包号 包名称 

包预算

（元） 

包最高限价

（元） 

1 / 
孟州市 2024 年农村饮水工程维

修养护项目 
1398000.00 1398000.00 

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

孟州市 2024 年农村饮水工程维修养护项目涉及我市 6个乡镇，3个办事处，47 个行

政村受益人口 3.4 万余人,项目计划对我市 47 处农村饮水工程进行维修养护。该项

目计划购置：潜水泵 21 台,压力罐 10 台,启动柜 2台,PE 管道 23080m，钢管